АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕПИГИНСКОГО СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1I октября2021 года Jъ 87
ст-ца Чепигинская

о признании утратившими силу некоторых нормативных правовых
актов адми нистрац ии Чепи гинского сел ьского поселен ия

Брюховецкого района

В соответствии с Федеральным законом от б октября 200з года }lb l з l - Фз
<об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации Федер€цьным законом от 28 декабря 2оо9 года }JЪ 381-ФЗ (об
основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской
ФедерацИи)), С цельЮ приведеНия нормативныХ правовых актов администрации
Чепигинского сельского поселениЯ Брюховецкого района в соответствие с
законодательством Российской Федерации постановляю:

1. Признать утратившими силу:
1)постановление администрации Чепигинского сельского поселения

Брюховецкого района от 10 июня 2020 года J\Ъ 54 (об утверждении
админисТративного регламента осущестВления мунициПаJIьного контроля в
области торговой деятельности на территории Чепигинского сельского
поселения Брюховецкого районa>;

2) постановление администрации Чепигинского сельского поселения
Брюховецкого района от 15 апреля 202l года j\b з5 (о внесении изменений в
постановление администрации Чепигинского сельского поселения
Брюховецкого района от 10 июня 2020 года Ns 54 ((об утверждении
админисТративного регламента осущестВления муницип€Lпьного контроля в
области торговой деятельности на территории Чепигинского сельского
поселения Брюховецкого района>.

2. Начальнику общего отдела м.п. Билько обеспечить размещение
(обнародование) настоящего постановления на официальном сайте
админисТрации муницип€Lпьного образования Брюховецкий район в разделе
<Чепигинс(ое сельское поселенI{е> в информационно-телекоммуникационной
сети <Интернет).

3. КОНТРОлЬ За выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Н.Н. Шинкаренко

4. ПОСТаНОВЛеНие вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
чепигинского сельского поселения
Брюховецкого района